

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาสามสืบบาบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามสืบบาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี....

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๓๖๒,๐๐๐.-บาท.....

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาวรวม ๑๖๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า ๕๗๘ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐ - ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ ที่ อบต.กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕.....เป็นเงิน...๓๖๒,๐๐๐.- (สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ส.ต.ท.ปรีดา อูปลีสิทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.เขาสามสืบบาบ

๖.๒ นายมานู ทองแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๓ นางสาวเนตรนภา เรืองขันธุ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสามลือหาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ระยะทาง 165.00 ม. หน้า 0.15 ม. โหล่ทางกว้างข้างละ 0.00-0.50 ม. หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 578 ตร.ม. "

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย x $F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับแก้ดินแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	742.50	1.77	1,314.23	1.3607	2.41	1,788.27
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	222.00	30.35	6,737.70	1.3607	41.30	9,167.99
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	74.25	571.59	42,440.56	1.3607	777.76	57,748.87
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.88	469.96	13,572.44	1.3607	639.47	18,468.02
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	577.50	341.64	197,297.10	1.3607	464.87	268,462.16
10	Expansion Joint	ม.	10.50	86.76	910.98	1.3607	118.05	1,239.57
11	Contraction Joint	ม.	45.50	43.43	1,976.07	1.3607	59.10	2,688.84
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานโหล่ทาง	ลบ.ม.	13.20	349.49	4,613.27	1.3607	475.55	6,277.28
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					268,862.35		รวม	365,841.00
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	362,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

268,862.35  
1.3607

7-มี.ย.-65

(ลงชื่อ).....  
(นายสุทัศน์ น้อยนิต)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.....  
(ปรีดา อุปลิทธิ์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

(ลงชื่อ).....  
(นายมานู ทองแท้)  
ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์)  
หัวหน้าฝ่ายกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม งานชลประทาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลเขาสามลือหาบ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 165.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.00-0.50 ม หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 578 ตารางเมตร"พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ตามแบบที่อบต.กำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	742.50	1.77	1,314.23	1.3607	2.41	1,788.27
2	งานตัดหินรูปคันทาง	ตร.ม.	222.00	30.35	6,737.70	1.3607	41.30	9,167.99
3	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	74.25	571.59	42,440.56	1.3607	777.76	57,748.87
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.88	469.96	13,572.44	1.3607	639.47	18,468.02
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	577.50	341.64	197,297.10	1.3607	464.87	268,462.16
6	Expansion Joint	ม.	10.50	86.76	910.98	1.3607	118.05	1,239.57
7	Contraction Joint	ม.	45.50	43.43	1,976.07	1.3607	69.10	2,688.84
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	13.20	349.49	4,613.27	1.3607	475.55	6,277.28
					268,862.35		รวม	365,841.00
							ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	362,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	268,862.35
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.0000

7-มิ.ย.-65

465.56 บาท/ตร.ม.(ไม่คูณ F)

626.84 บาท/ตร.ม.(คูณ F)

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(ลงชื่อ) ส.ต.ท.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทัศน์ น้อยนิค)

(ปรีดา อุปลีสิทธิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมานู ทองแท้)

(นางสาวเนตรนภา เรืองจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ

หัวหน้าฝ่ายกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเขาสามลือหาบ